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N UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
hd ‘Z:ncmms—uaszmb - Av. Universidad s/n Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. ($51}50-20 70 10

OF. NUM. SAAS/1004/2020.

g y ; ASUNTO: Solicitud de pago,
SUBDI%%CCION o Oaxaca de Judrez, Oax., 2.09 de dlClembre de 2020.
ADQUISICIONES '

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOﬂ
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE

En atencién al oficio NUm. SP-DPE/PROFEXCE20/0211-2020, de la Direccién de Proyectos Estratégicos, me
permito hacer de su conocimiento que la solicitud hecha por la Mtra. Luz Candelaria Cabrera Directora de.
: Prbyectos Estratégicos ya fue atendida, relativa a la adquisicién de bandeja para fotodocumentador de uso con
‘Gel-Doc EZ System; solicitado por el Mtro. Antonio Canseco Urbieta, Responsable del proyecto ProGESO1. Cuya.
“fuente de recursos fue autorizado dentro del Programa de Fortalecimiento a la Excelencia Educativa (PROFEXCE)
-2020

PROYECTO P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-01 OBJETIVO OP/PROFEXCE-2020-20MSU00111-01-01.

- META 1 Académica: Generar condiciones para el fortalecimiento de CAs del drea de las ciencias naturales y
exactas.
ACCION 1.1 Garantizar las condiciones de equipamiento (adquisicién, mantenimiento) y de materiales para el
fortalecimiento de proyectos de investigacién en el drea de las-ciencias naturales y exactas.

" RUBRO 1.1.15 Infraestructura Académica: Bandeja para fotodocumentador de uso con Gel-Doc EZ System.

Q/ ' .. Por lo anterior envié a usted el Comprobante Fiscal Digital Impreso Nim. A - 1456 a nombre de ”D_eteccién
' - Molecular y Asesoria Analitica, S.A. de C.V.” por la cantidad de $ 72,779.26 (Setenta y dos mil setecientos setenta
" -y nueve pesos 26/100 M.N.) con la finalidad de que se considere el pago correspondiente.

Hago de su conocimiento que dicha factura va fue subida al Sistema Institucional de Recepcidén de Facturas
Electrénicas, con FOLIO DE CONFIRMACION NO. 548-20201209-80801.

Cabe mencionar que la elaboracién del resguardo se solicité mediante oficio No. SAAS/1007/2020 ala Secretana
de Planeacién.

NOTA: La adjudicacién se efectud en atencién al Vo. Bo. sefialado en el cuadro comparativo con la ribrica
4r'e_spectiva por parte del &rea solicitante y a su vez al dictamen de excepcién al concurso por invitacién aCuando .
Menos Tres Proveedores, signado por el 4rea usuaria. Cabe sefialar que la presente adquisicién fue aprobada en
sesién extraordinaria del Comité de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios de la Universidad.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENT
“CIENCIA, ARTE, UBERTJAD”

3§jRD3§”CL!@N DE
=
ADQUISIC IONES

C.c! tra. Luz Cand&laria Cgbrera. — Directora de Proyectos Estratégicos de la UABIO- para su conecimiento.
C.c.p. Expedlente y minutario.
RAZ /AGG.
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Emisor ‘ Fecha y hora de emisidén:
"Nombre: DETECCION MOLECULAR Y ASESORIA 09/12/2020 9:18:27 PM

ANALITICA Fecha y hora de certificacién:- = .
RFC: DMA1602025F4 09/12/2020 9:18:28 PM Co

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Cédigo postal de expedicién: . -
62574 S

Univérsidad Auténoma Benhito judrez de Oaxaca ‘ Folio SAT
RFC: ~ UBJ5501177K4 76FCD9AA-E031-4D51-A5E8-7F8BF41BD49D
Use CFDI: GO3 Gastos en general Nidmero de serie certificado emisor:
L 00001000000503036264
Niimero serie del certificado SAT:
00001000000408254801
RFC proveedor certificacién: LS01306189R5
Leyenda:
Cantidad Ursi_déd Clave Descripcidn - Precio _ L m:gmrté
1 ‘H87/Pieza . 41103210/ UV SAMPLE TRAYAMPLE TRAY FOR GELS USING . $31,370.37 L. 0 $31,370.37 .
‘ S 1708271  ULTRAVIOLET ILLUMINATION; FOR USE WIYH GEL R el o .
- DOC EZ SYSTEM T -
- WA Trasladada: ' . $5.619.26
~$31,370.37:
“Trdsladado: ‘ : S ) ss0i028

(SETENTA ¥ DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVEMXN 26/100 )

Forma de pago: 99 Por definir
Método de pa_gd: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de com'pfobante: I Ingreso
Condiciones de pago:

Mornieda: - . MXN Peso Mexicano

NUMERO DE PEDIDO: 601
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- Este documento es una representacién impresa de un CFDI © Paginaldel



K\_ﬂ_‘ (http//www.gob.mx/) » Inicio

HACIENDA | $8sAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*: RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la imagen™*:

Verificar CFD
~ * Datos obligatorios
‘ “RFC del emisor Nombre o razén social del emisor ~ RFC del receptor Nombre o razén social del
o receptor
DMA1602025F4 ' DETECCION MOLECULAR Y-ASESORIA  UBJ5501177K4 Universidad Auténoma Benito Juar
ANALITICA ’ de Oaxaca :
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacién SAT

76FCD9AA-E031-4D51-ASE8- 2020-12-09721:18:27 2020-12- LSO1306189R5
7F8BF41BD49D 09T7T21:18:28
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$72,779.26 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimii



PRI UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
‘ Secretaria de Finanzas

Av. Universidad S/N  Edificio Administrativo de Rectoria C.U,, Ex-Hacienda de "Cinco Sefiores™
Apartado Postal No. 76, C.P. 63000, Oaxaca, Oax., México.
Tel. Conmutador (01 951) 50-20-700 Ext. 20804; Directo-Fax (01 951) 50-20-718

FINANZA REPORTE GERENCIAL DE PROYECTOS INSTITUCIONALES DETALLADO
DESCRIPCION ASIGNADO % EJERCIDO % - XEJERCER . %
Fdndo: 125506-PROFEXCE 2020-PROFECXE 2020 9,478,907.00 4,327,621.08 X 48 5,151,285.92 . 54
lé’royecto: 1545-1 Fortalecimiento a la Excelencia Académica de la UABJO 1,755,961.00 19 583,874.76 33 1,172,086.24 67
Objetivo: ] 719.457.00 41 181.274.76 25 538.182.24 75
Ure: 0100 Rectoria 718,457.00 100 18127475 25 53818224 75
Meta: 1.1 L GESTION ACADEMICA Generar condiciones para el fortalecimiento de CAs del drea de las ciencias 562,004.00 78 $0.338.76 16 471664.24 84
Accidn: 5055-1.1.1 Garantizar las condiciones de equipamiento (adquisicidn mantenimiénto) y de materiales para e 562,004.00 100 90,339.76 18 471,664.24 84
ConcGto: " 13355+1,1.1.15 Bandeia para fotodocumentador de uso con Gel-Dog EZ System 76.418.00 14 0.00 ] 76,418.00 100
. : Partida:
124 BIENES MUEBLES 1.2.4.1 Mobiliario y Equipo de Administraci

£9/12/2020 21:20:56
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Oficio No. SP-DPE/PROFEXCE20/0211-2020.
. .Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 30 de Octubre de 2020.
Asunto: Solicitud de ejecucién de recursos PROFEXCE 2020.

L.C.P. Verénica Esther Jiménez Ochoa.

Secretaria de Finanzas de la UABJO.
) At'n: Lic. Rubi Avendafio Zarate.

Subdirectora de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.

Por este medio, le envio el oficio DP/PROGES20/29/2020 enviado y firmado por el Maestro
Antonic Canseco Urbieta, resp.dnsable del proyecto P/PROFEXCE-2020-20MSU00111-01, en e que
solicita la liberacién de recursos PROFEXCE 2020, para gestionar el pago de bandeja para
fotodocumentador de uso con Gel-Doc EZ, para el fortalecimiento de proyectos de investigacion en
el drea de las ciencias naturales y exactas en donde participan profesores investigadores de nuestra
Universidad :

El responsable del proyecto, adjunta la solicitud de compra oficio D.1/254/2020 y descripcidn de

ficha técnica y cotizacion. _
Estos recursos deberdn ser tomados del proyecto: P/PROFEXCE—ZOZO—ZOMSU0011I—01,

" _especificamente:

{_ Objetlvo 01 B.M.S Rubro de gasto Descripcion Unidades Manto
| Meta: 1.1, PROFEXCE
Accion: 1.1.1 .
) SR Bandeja para
rimestre: :
| ' 1.1.1.1.15 | Infraestructura fotodocu_mentador de uso 2 $76,418.00
con Gel-Doc EZ

Académica
System

|
|
R { Cuarto -
|
]

‘ [RECCION DE PROYECTD
EST%AT&@&&@%

“2020, Aiio de la Pluriculturalidad de los Pueblos Indigenas y A fromexicanos".

C.c.p. Expediente.
LCC/*xve.

Av. Universidad s/n Colonia Cinco Sefiores C.P. 634 20 Caxaca de Juarez, Oax./ Tel 01 {951} 502 07 90 Ext. 20724




UNIVERSIDAD AUTCNOMA “BENITC JUAREZ” DE CAXACA

SECRETARIA DE PLANEACION ;
CRETARIA DP/PROGES20/29/2020

Asunto: Solicitud de recurso PFCE 2020
Oaxaca de Juarez, Oax., 27 de octubre de 2020

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

Distinguida Maestra:

En atencion a la solicitud con nimero de oficio D.1/254/2020 de la Direccion de Investigacion de la Secretaria
Académica, por lo que solicito a usted de la manera mas atenta, gestionar el pago de bandeja para
fotodocumentador de uso con Gel-Doc EZ, para el fortalecimiento de proyectos de investigacion en el area de las.
ciencias naturales y exactas en donde participan profesores investigadores de nuestra Universidad.

Lo anterior en el marco del cuarte trimestre del Programa de Fortalecimiento a la Excelencia Educatlva'"
(PROFEXCE) 2020, con aplicacion al ProGES 01:

Proyecto: 1 Fortalecimiento a la Excelencia Académica de la UABJO
Objetivo: 1 Impulsar la capacidad académica de la IES mediante el fortalecimiento, vinculacion y dn‘usxon de‘
los proyectos de investigacion : _
Meta: 1.1 Generar condiciones para el fortalecimiento de CAs del drea de las ciencias naturales y
exactas.
Accidn: 1.1.1 Garantizar las condiciones de equipamiento (adquisicion, mantenimientc} y de materiales

. para el fortalecimiento de proyectos de investigacion en el drea de las ciencias naturales y exactas.
Conceptos: 1.1.1.15 Bandeja para fotodocumentador de uso con Gel-Dac EZ System - Monto Autorizado: $
76,418.00

Anexo solicitud de compra, oficio D.1/254/2020 y descripcion de ficha téchica.

Sin ofro asunto por el momento, reciba saludos cordiales.

i

ATENTAMENTE L
"CIENCIA, ARTE/,,L.I ERTAD" .~

-
’ NIVERSIDAD ’\UTO’\OMA
m.\._k"-’; =
7

U
“F‘a!:'ﬁ*& »’JJUMRFL DE OAXALE :
|
MTRO. ANTONIO CANSECO|{URBIETA
/ DIRECTOR |
P
B

e

i A TR WA

%@&%%m

" SECRETARIA DE PLAMEAC;?ON

C.c.p Expediente y minutario

i ft3@m %ﬂné €

sfr\.z CINCO SENORES, C.P. 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.
0706 £ £XT. 20 725
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Area Soficktante:

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ® DE OAXACA

SOLICITUD DE COMPRA
P8.4.1,1E

{Exclusivo. | s
compras}) . é‘@

-

DIRECCION DE PLANEACION

Lugar de Entrega:

DIRECCION DE INVESTIGACION

Entregar a:

DRA. GISELA FUENTES MASCORROC

Telefono: 9511066540

Tipo de Recurso:

! Ingreso Propi

Ngm. Cta: §

Subsidio Universitario
X Recurso Federal (Proyectos)

os de la Entidad

Rubro:

Materiales (Limpieza)
Servicios
X Otros

Bienes Muebles
Materiales (Papeleria)
Materiales (Consumibles de computo)

Nombre del Depositario {Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)

PIEZA(S)

UV SaMPLE TRAAMPLE TRAY FOR GELS USING ULT

PO ' -
RAVIOLET ILLUMINATION; FOR USE WITH GEL DOC EZ

SYSTEM

PIEZA(S)

BLUE SAMPLE TRAY SAMPLE TBAY FOR GELS STAINED WITH GELGREEN OR ANY SYBR STAIN; FOR USE WITH GEL
DOC? EZ SYSTEM

JUSTIFICACION: Materiales programados y auiorizados en el ProGES 1 de%%ma de F rtaiecimierﬁs\i la Excelencia Educativa (PROFEXCE) 2020. Se adjunta caria
4

de exclusividad.

SOLICITA

P

RECIBE g

MTRO. ymyﬁfo CANSECO\Q

4~ DIRECTOR

LIC. RUBI AVENDANO ZARATE é
SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

E

[ AEROR




UNIVERSIDAD AUTENOMA FRENITO 5&%&&5”” DE CAXATA

sgeprrarii acanimca N
PIRESCIGM BiE THVES T E e OHGO DLA254/2020

Caxaca de ludrez, Osx. 18 de octubre i‘.’§». 2020
Asunto: soliciiud de bandeja para fotndocumentador,

L —

OFB ANTORIO CANSECO URBIETA
DIRECTOR DE PLANEACION
PRESENTE

Bistinguido Director:

Por medio del presente v de la maners mias atenta, soliciho:

CANTIDAD | UNIDADR ‘ swcmmm
i Eguipo | Pkgof 1, sam:ﬁ% tray for gels ssmg ultraviolet liuminator, for use with
‘ Gel Doc £7 systerm Marca Bio-RAD _
i §¢:§u§§$ Sample tray for gels stained with §8§ Greeni or any SYBR® stain for use
with GelDoc™ system Marca B 8-%%&%

Estas charolas se empleardn enel Fotodocumentador Gel I DocEZ System, Gel imaging syster, -
$

Marca Biorad NiUmero de serje "358?%8‘%&% que se encuentra en el Laboratoric de
investigacidn e Repraduccidn Animal de iz FRVZ,

Se anexa la cotizacidn es de las empresas Master leav, Crissof de México, Sde RLde OV v
CEERLAB. '

Este serviclo corresponde z los fondos. del Programa de Fortalecimients a la Excelencia
Educativa PROFEXCE-2020: :

Meta 1: Generar condiciones para el fortalecimiento de CAs del &rea de las clencias natrales
Yy exactas.

Accién 1: Garantizar izs condicionss de equipamiento «[adquisicién, mantenimianto] de
materiales para el fortalecimients de provectos de investigacién en el drea de las Clencias
naturales v exactas.

BMS L.1.1.1.15. Bandeja para fotodocumentador dé uso con Gel- Doc £7 Systemi.

Monto 3§Egn§§§§* $76,418.00

Esperando contar con su amable atencidn, guedo en espera de instrucciones suyas.

ATEMTAME &s‘?sﬁ ,
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD”

e w& :
}a«‘ »5?}"3{‘ g& CHF
u‘ilﬂ“{ ?«41
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TV e . |
el Doc  EZ Imaging System
with Image Lab'" Software
instrument Guide
Version 6.0
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infroduction

Four sample trays are available for the Gel Doc EZ imager. Each tray supports
appi scat ons requiring & different set of stains and detection reagents, as shown in

Table

Table 3. Sample Tray Types and Detection Rsa*‘sﬂr;fs

UV Tray White %_mfist Tray Biue Tray

Catalog #1708271 Catalog ‘ . Catalog
#I708272 #1708273

Ethidium bromidea Fast Blast™ INA SYBR® Green
stain

SYBR® Green Coomassle Blus SYBR® Safe
stain

SYBR® Sate Copper stain SYBR® Gold

SYBR® Gold Zine stain GalGreen

ZelGreen Sitver stain

GeiRed

Flamingo™

§ wd

fluorescent gel stain

Orlole ™ fluorescent
gel staln

Coomassie Fluor
Orangs

SYPRO Ruby
Kryplon

Imaging System with Imags Lab Software

Stain-Fres Tray
Cataloy

#1708274

Stain-free gels

Sisin-free blois

iy



Cleaning the Sample Trays

Clean the sample trays with 2 standard laboratory detergent or mild solvent suc?ﬂ as

EtOH or MeOH. Use fint-free tissue to wipe the trays dry. Dust particles or §i
sample fray can glow under UV Hlumination.

S

s
g
g

&
§
Ky
_“

iy

karm

rescent Lamp Hm@ga@%m%‘?

The UV lamps provide service under normal usage fc* 4-5 years. When a ¥am§ falis,
one of the following error messages appears;

e
E

E

=

Fault In UV bulbs Bank 182
Fault in UV hulbs Bank 4

Fault in UV bulbs Bank 2

To replace the lamps

&

HE

2,

3.

A

<,

5.

Turn off the instrument and uriplug the AC cord.

Remiove and save the seven screws around the outside sdge of the | imager
back. Leave in place the screw at the bottom left outside comer of the imager
back,

Carefully slide the top cover toward the back of the instrument until it is
completely removed. : ’

On the left side of the instrument locate the single screw that holds the | lamp
assembly in place. Remove and save this screw.

Carefully slide out the lamp assembiy.

Instrument Guide | 41
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CRISSOF DE MEXICO, S DER.L. DE C.V.

Ciudad de México 20 de Octubre de 2020

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
PRESENTE i

EDGARD SILVA VELAZQUEZ, en mi caracter de Representante Legal, manifiesto bajo protesta de
decir verdad, a nombre de mi representada la empresa CRISSOF DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.
que respaldamos la propuesta de nuestro distribuidor autorizado MASTER LEAV S.A. DE C.V. para
participar como socio SUB-CANAL de la marca BIO-RAD en Adjudicaciones Directas a todo lo
relacionado en la adquisicién de la linea LGS BIO-RAD.

Esta designacion como Distribuidor Unico Autorizado ante I3 Universidad Auténoma Benito Juirez de
Oaxaca, tiene vigencia hasta el 31 de Diciembre de 2020, y podra ser revocada, en caso de asi convenir
a sus intereses, a discrecion de Bio-Rad, S.A_, en cualquier momento e incluso antes de que se cumpla

el periodo mencionado, sin prejuicio alguno para la misma.

Sin otro particular, quedo a sus apreciables ordenes.

Atentamenig

»

Edgard Silva Veldzquez
Representante Legal

Haclenda Mazatepec 194-B, Col. Rinconada Coapa lera Seccién
Alcaldia Tlalpan. C.P. 14330. Ciudad de México
Tel.: 55-94-07-58 Cel. 044-55-28-43-33-18
Email: crissofdemexico@yahoo.com.mx



CRISSOF DE MEXICO, S DE R.L. DE C.V.

Ciudad de México 20 de Octubre de 2020.

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
PRESENTE

EDGARD SILVA VELAZQUEZ, en mi caracter de Representante Legal, manifiesto bajo protesta de
decir verdad, a nombre de mi representada la empresa CRISSOF DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.
que respaldamos la propuesta de nuestro distribuidor autorizado MASTER LEAV S.A. DE CV para
participar como socio SUB-CANAL de la marca BIO-RAD en Adjudicaciones Directas a todo Io
relécionado en la adquisicién de la linea LGS BIO-RAD. |

Esta designacion como Distribuidor Unico Autorizado ante la Universidad Auténoma Benito Judrez de
' Oabxaca’ tiene vigencia hasta el 31 de Diciembre de 2020, y podra ser revocada, en caso de asi convenir
a sus mtereses a discrecién de Bio-Rad, S.A., en cualquier momento e incluso antes de que se cumpla

el pellodo mencionado, sin prejuicio alguno para la misma.

Sin otro particular, quedo a sus apreciables ordenes.

Atentamente

.
/”fﬁ\

Edgald Sllva Veldzquez
Representante Legal

Hacienda Mazatepec 194-B, Col. Rinconada Coapa lera Seccién
Alcaldia Tlalpan. C.P. 14330. Ciudad de México
Tel.: 55-94-07-58 Cel. 044-55-28-43-33-18
Email: crissofdemexico@yahoo.com.mx



Crissof de

California No. 111 '
Col. Parque San Andrés, Cv__quaﬁcén, Ciudad de México, C.P. 04040
Teléfonos: 68 39 14 20 y 5594 07 58
email: crissof@crissof.com.mx

Fecha:| 15/10/2020 !
PARA : A QUIEN CORRESPONDA
COMPANIA : UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Cotizacién No.l 25516 7
PRECIO 2020
TIPC DE COTIZACION CONDIGIONES ) )
! TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA DE PAGO MONEDA VIGENCIA
45 A-90 DIAS A PARTIR DE MONEDA
'L.AB. LA RECEPCION DE SU 30 DIAS PARAMTTO ANTICIPADO 30 DIAS
NACIONAL
PEDIDO
PARTIDA| CATALOGO DESCRIPCION DEL PRODUCTO CANTIDAD PREC'S : g'TARIO IMPOR™
UV Sample Tray : ]
1 1708271 ample tray for gels using ultraviolet illumination; for use 1 S 38,695.00 | $ 38,695.00
with Gel Doc EZ system
Blue Sample Tray sample tray for gels stained with
2 1708273 GelGreen or any SYBR stain; for use with Gel Doc™ EZ 1 S 38,426.00 | S 38,426.00
systerm * '
Notas : SUBTOTAL $. 77,121.00
Una vez recibido su pedido se dara por confirmado VA 18 % $ 12,339.36 | ¥
Cualquier cancelacién o devolucidn pardial o total, ocasionaré un cargo del 20% TOTAL 3 8%9,460.36

ATENTAMENTE

C.P. EDGARD SILVA
REPRESENTANTE
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o MATRIZ .

[ .

. _Jliente 10162 ! Cotizacién : 018663
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA ' Fecha 16/10/2020
AV. UNIVERSIDAD #S/N :

OAXACA ~ 68120 Agente 002
GISELA HERNANDEZ MORENO
Atencién - n° Pedido via
DRA. GISELA'MASCORRO. '
Condiciones : VENTA DE CONTADO Cofizador: ~ LEILANI TORRES ORTIZ
Comentario :

Cantidad:i " Clay Unitario: ;%D Subtotal.
1 1708271 UV Sample Tray 10-12 SEMANAS 37,568.00 37,568.00
: ‘ Pkg of 1, sample fray for gels using ultraviolet illumination; for use with
Gel Doc EZ system !
Cant/Env: 1 Pieza -
Marca: BIO-RAD

1 1708273 sample tray for gels stained with GelGreen or any SYBR® stain 10-12 SEMANAS 37,568.00 37,568.00
for use with Gel Doc™ EZ system
Cant/Env: 1 pieza

Marca: BIORAD
OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.
SubTotal: - 75,136.00
Descuento:
Importe: 75,136.00
IEPS .
I.V.A . 12,021.76

Condiciones

. VIGENCIA DE LA COTIZACION: 15 DIAS HABILES.
- GARANTIA: REACTIVOS-NO APLICA; EQUIPOS-UN ANO CONTRA DEFECTOS DE
FABRICACION Y/O VICIOS OCULTOS.
- LOS EQUIPOS OFERTADOS NO INCLUYEN INSTALACION, CAPACITACION O PUESTA EN
MARCHA, A RESERVA DE UN ACUERDO PREVIO POR ESCRITO.

87,157.76

POLITICAS DE VENTA:

1. PRECIOS COTIZADOS EN MONEDA NACIONAL.

2. ENCASO DE VERNOS FAVORECIDOS CON SU PEDIDO, ENVIAR ORDEN DE COMPRA O
AUTORIZACION POR ESCRITO.

3. TRAMITADA SU COMPRA, RECIBIRA UN PDF CON EL FOLIO INTERNO ASIGNADO: POR
FAVOR CORROBORAR QUE TODO SEA CORRECTO; SI EN 24 HORAS NO HAY COMENTARIOS, SE
DARA POR ACEPTADO.

4. TIEMPO DE ENTREGA: INDICADO EN CADA LINEA.

5. LA CANCELACION TOTAL O PARCIAL DEL PEDIDO, GENERARA PENALIZACION DEL 20%
SOBRE EL VALOR DEL(0S) PRODUCTO(S).

6.  LAMERCANCIA VIAJA SIN SEGURO Y BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE: EL
COSTO OPCIONAL PARA ASEGURAR EL ENVIO ES DEL 15%, SOBRE EL VALOR DECLARADO DEL
PAQUETE. -

INFORMACION BANCARIA:

. BANCOMER
- CUENTA A NOMBRE DE: MASTER LEAV SA DE CV
- . NO. DE CUENTA 0154029348; CLABE: 0126 5000 1540 2934 84

AL GENERAR EL PAGO PONER COMO REFERENCIA EL FOLIO DE COTIZACION Y/O FACTURA
EMITIDA Y ENVIAR COMPROBANTE CON COPIA AL CORREO:
! ‘ENAPONCE.PEREZ@GMAIL.COM

A\

SALUDOS CORDIALES



Oficinas:

Bio-Rad. S.A. Eugenia No.197, Piso 10-A Col.
Narvarte, Delegacion Benito Judrez
C.P. 03020, México, D.F.
Conmutador: 54887670

CARTA DISTRIBUCION

Ciudad de México a 21 de septiembre de 2020.

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

A quien corresponda
Presente;

Por este’ medio le informo que Bio Rad, S.A. es filial y forma parte de la Organizacién Global de Bio-Rad
Laboratories Inc; Esta filial estd autorizada para regisirar, importar, almacenar, vender, distribuir, brindar
capacitaciones y emitir cartas de distribucién y autorizacién en México, para todos los productos manufacturados
por Bio-Rad, Unico duefio de la marca.

Bio-Rad S.A., ha designado a la empresa Crissof de México, S. de R.L. de C.V., como Distribuidor Autorizado
para promocionar, comercializar y distribuir nuestros productos de la divisién LSG (Life Sciences Group), equipos,
reactivos y refacciones para uso exclusivo en investigacién bésica, NO para el Diagnéstico Clinico.

Sobre esta base, Bio-Rad, S.A., respalda solidariamente la posicién de dicho distribuidor ante las adjudlcac:lones
que se generen por procesos de hcutac;on o adjudicacién directa, derivadas de las necesidades de la Universidad.

Bio-Rad, S.A., manifiesta que cuenta con personal capacitado para dar el soporte técnico necesario
(mantemmxentos preventivos, correctivos y asesoria profesional) para respaldar las garantias respecto al suministro -
y/o sustitucién de refacciones y/o defectos de fabricacion ofertados por el Distribuidor. -

lgualmente, Bio-Rad, S.A., manifiesta que cuenta con la capacidad de manufactura y distribucién para respaldar el
abasto suficiente de productos nuevos y de fabricacion reciente para el cumplimiento fiel y oportuno de los bienes
que le sean adjudicados al Dlstrlbwdor :

Esta desxgnacton como Distribuidor Autorizado ante la UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA,
tiene vigencia hasta el 31 de diciembre de 2020, y podr4 ser revocada, en caso de asf convenir a sus intereses, a
discrecion de Bio-Rad, S.A., en cualquier momento e incluso ante de que se cumpla el perxodo mencionado, sin
perjuicio alguno para la mlsma

Sin otro particular, quedo a sus apreciables érdenes.

Atentamente

C. Héctor Jarquin Sanchez
Representante legal

Bio-Rad, S.A.
Eugenia ’333‘“ §NS§3 M

Certificate of Registration

QUALITY MANAGEMENT SYSTEM - ISO 9001:2015




Deteccion

MO(QCU‘CH'& COTIZACION
»
Asesoria :
Pl N

Analitica
Deteccién Molecular y Asesorfa Analitica S.A. de C.V. Folio:
RFC: DMA1602025F4 Tipo de Cotizacién:
Av. Insurgentes-No. 23 y 24, Plaza Faroles Local 203 Fecha:
Col. Moctezuma; C.P. 62553, Jiutepec, Morelos Vigencia:
Tel: (777) 244 61 02, (777) 2 45 69 41 No. De Cliente:
e-thall: ventas@dmaa.com.mx
At'n ‘DRA. GISELA FUENTESMASCORRO = ™
Institucion Umversndad Autdnoma Bemto Judrez de Oaxaca ' )
Direccion Av. Universidad S/N Ex HaCIenda 5 Senores Oaxaca de Judrez
cP. . 71244 :
Tel . 19511066540
E-mail: B,
Proyecto

PARTIDA | CATALOGO DESCRIPCION DEL PRODUCTO PRESENTACION | CANTIDAD | P U:NITARIQ » IMPORTE

2 1708273  [Blue Sample Tray Gel Doc EZ PIEZA (S) 1 $ 31,370.37 | $ 31,370.37

3137037

Obseérvaciones DESCUENTO $ -

T ' i > SUBTOTAL $ . .62,740.74
IVA (16%) $ - 10,038.52
TOTAL $ 72,779.26

TERMINOS Y CONDICIONES

MONEDA MONEDA NACIONAL, PESOS MEXICANOS

TIEMPO DE ENTREGA 75 DIAS NATURALES DESPUES DE RECIBIDA Y CONFIRMADA SU ORDEN DE COMPRA. SALVO EXISTENCIAS EN ALMACEN.

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE ENTREGADO EL PRODUCTO.
CONDICIONES DE PAGO CONTADO, CON PRESENTACION DE FACTURA
GARANTIA DE EQUIPOS UN ARO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA EN SU ALMACEN

GARANTIA DE REACTIVOS 30 DIAS DESPUES DE ENTREGA EN SU ALMACEN

REPRESENTANTE DE VENTAS

Nombre:  JiitienaCabaliero
Ematl:  jimena.caballero@dmaa

Pagina 1 de 1



UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA P
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UABJO
P8.4.1,1G

ENTIDAD: DIRECCION DE INVESTIGACION (PROGESO1).
RECURSO:  PROFEXCE 2020.

= g 2 ) a& Sl A Labes
i $37,568.00| $37,568.00 $38,695.00 $38,695.00 $31,307.37] . $31,307.37
UV SAMPLE TRAYAMPLE TRAY FOR GELS USING
1 PIEZA(S) JULTRAVIOLET ILLUMINATION; FOR USE WIYH GEL DOC EZ| : R :
SYSTEM. COD: 1708271 MCA: BIO RAD COD: 1708271 MCA: BIG RAD COD: 1708271 MCA: BIO RAD
37,568.00 37,568.00 38,426.00 38,426.00 31,307.37, 31,307.37
BLUE SAMPLE TRAY SAMPLE TRAY FOR GELS STAINED WITH $ s 5 $ $ $ 3 $ 3
1 PIEZA(S) {GELGREEN OR ANY SYBR STAIN; FOR USE WITH GEL DOC? . \
EZ SYSTEM. COD: 1708273 MCA: BIO RAD COD: 1708273 MCA: BIG RAD COD; 1708273 MCA: BIO RAD
SUBTOTAL $75,136.00 $77,121.00 X $62,614.74
IVA $12,021.76 $12,339.36| . '$10,018.36
TOTAL, $87,157.76 $89,460.36 $72,633.10
TIEMPQ DE ENTREGA 10 - 12 SEMANAS. 45 - 90 DIAS. -~ 75 DiAs NATURALES.
FORMA DE PAGO CONTADO. NO ESPECIFICA. CONTADO.,
VIGE_I}ICIA DE COTiZACION 15 DIAS HABILES. 21 pias 30 DIAS NATURALES.

A'L“-:an;

RAZIAGG. g




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIGN ES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
ORDEN DE COMPRA

o : P8.4.1,,1H e oo :
- [ Folio | . 601 . ]
NOMBRE DEL PROVEEDOR: DETECCION MOLECULAR Y ASESORIA ANALITICA, S.A.DECV.
_ AV. INSURGENTES N° 23 Y 24, PLAZA FAROLES LOC. 203 COL. MOCTEZUMA C.P. 62553 JULTEPEC :
DIRECCION: MORELOS. Recurso: PROFEXCE 2020.. -
ATENCION A: ROCIO ROCHA TEL. 777 218 5590. . Fecha: 09/12/2020
Estimado Proveedor por medio de la presente sirvase a entregar los siguientes productos y/o servicios de acuerdo a las siguientes condiciones ‘ )
FECHA REQUERIDA DE ENTREGA: En coordinacidn con la subdireccién N. de Cotizacién
LUGAR DE ENTREGA: DIRECCION DE INVESTIGACION, (AV. UNIVERSIDAD S/N COL. CINCO SENORES C.P 68120 OAXACA).
ENTREGAR A: ) DRA. GISELA FUENTES MASCORRO. Telefono: 951 106 6540.

UV SAMPLE TRAYAMPLE TRAY FOR GELS USING ULTRAVIOLET :
1 PIEZA(S). ILLUMINATION; FOR USE WIYH GEL DOC EZ SYSTEM. COD. 1708271 | ©  31.870.371$ .. 3137037
' BLUE SAMPLE TRAY SAMPLE TRAY FOR GELS STAINED WITH GELGREEN
T _ PIEZAS) [ o any SYBR STAIN; FOR USE WITH GEL DOC? EZ SYSTEM. COD.1708273| © 31.370.37 | 31,370.37
SUBTOTAL $ © 62,740.74
Al $ 10,038.52
TOTAL $ 72,779.26
‘Observaciones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SENORES; OAXACA, CAXACA; RFC UBI5501177K4 o ﬂ
’ La factura original debera ser entregada a la Subdireccién de Adquisiciones para tramite de pago. ] ]

INCLUIR NUMERO DE SERIE

* Cualqui'e_r. producto extra no sera recibido
* No se aceptan entregas parciales
RAZ/AGG =~ -

LIC. RUBI AVENDARO ZARATE. !
SUBDIRECTOR DE ADUISICIONES,

SUBDIRECCION DBy p p ENDAMIENTOS/Y SERVICIOS
ADRQUISICIONSS

et







